

分部分项工程费综合单价

工程名称：照明工程

标段：

第1页 共5页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1	040801010001		落地式配电箱 【项目特征】 1、名称：LDAL1 2、型号：含电缆防盗报警装置，监控终端，电子锁，漏电报警，智能开关等配件，符合图纸要求 3、基础形式、材质、规格：砖基础，含接地	台	1	22258.59	22258.59
2	8-65	换	成套配电箱安装 落地式	台	1	20363.94	20363.94
3	8-63	换	基础槽钢、角钢安装 槽钢	10m	0.28	609.26	170.59
4	6-787	换	M7.5砖砌 矩形(预拌)	10m3	0.0941	6003.11	564.89
5	6-793备注1	换	砖墙 井内侧抹灰(预拌)	100m2	0.0661	3002.09	198.44
6	8-545	换	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	2	303.66	607.32
7	8-542	换	接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土	根	4	88.35	353.40
8	040801010003		落地式配电箱 【项目特征】 1、名称：AL1 2、型号：含开关电源，符合图纸要求 3、基础形式、材质、规格：砖基础，含接地	台	1	6165.14	6165.14
9	8-65	换	成套配电箱安装 落地式	台	1	4392.72	4392.72
10	8-63	换	基础槽钢、角钢安装 槽钢	10m	0.24	609.26	146.22
11	6-787	换	M7.5砖砌 矩形(预拌)	10m3	0.0806	6003.11	483.85
12	6-793备注1	换	砖墙 井内侧抹灰(预拌)	100m2	0.0605	3002.09	181.63
13	8-545	换	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	2	303.66	607.32
14	8-542	换	接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土	根	4	88.35	353.40
15	040804001001		配管 【项目特征】 1、名称：De50*2.9mm PE管 2、配置形式：埋地	m	200	21.81	4362.00
16	8-323	换	硬塑料管地埋敷设 硬塑料管 公称直径50mm以内	100m	2	2181.29	4362.58
17	040804001002		配管 【项目特征】 1、名称：De40*2.6mm PE管 2、配置形式：埋地	m	294.47	18.07	5321.07
18	8-322	换	硬塑料管地埋敷设 硬塑料管 公称直径32mm以内	100m	2.9447	1807.79	5323.40
19	040804001003		配管 【项目特征】 1、名称：De32*2.4mm PE管 2、配置形式：埋地	m	92.47	17.53	1621.00
20	8-322	换	硬塑料管地埋敷设 硬塑料管 公称直径32mm以内	100m	0.9247	1754.58	1622.46

分部分项工程费综合单价

工程名称：照明工程

标段：

第2页 共5页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
21	040804001004		配管 【项目特征】 1、名称：De25*2.0mm PE管 2、配置形式：埋地	m	26.15	15.66	409.51
22	8-321	换	硬塑料管地埋敷设 硬塑料管 公称直径20mm以内	100m	0.2615	1565.92	409.49
23	040804001005		配管 【项目特征】 1、名称：RC镀锌钢管DN50 2、配置形式：埋地	m	5	42.65	213.25
24	8-291		镀锌钢管地埋敷设 钢管公称 直径50mm以内	100m	0.05	4264.73	213.24
25	040804001006		配管 【项目特征】 1、名称：RC镀锌钢管DN40 2、配置形式：埋地	m	10	36.21	362.10
26	8-291	换	镀锌钢管地埋敷设 钢管公称 直径50mm以内	100m	0.1	3619.95	362.00
27	040804001007		配管 【项目特征】 1、名称：RC镀锌钢管DN32 2、配置形式：埋地	m	5	28.96	144.80
28	8-290		镀锌钢管地埋敷设 钢管公称 直径32mm以内	100m	0.05	2896.14	144.81
29	040803001001		电缆 【项目特征】 1、名称：YJV-4*35 2、敷设方式、部位：管内穿 缆	m	200	103.15	20630.00
30	8-239	换	铜芯电缆敷设 水平电缆 (截面35mm2以内)	100m	2	10315.13	20630.26
31	040803001002		电缆 【项目特征】 1、名称：YJV-5*6 2、敷设方式、部位：管内穿 缆	m	368.46	35.86	13212.98
32	8-239备注4	换	铜芯电缆敷设 水平电缆 (截面35mm2以内)	100m	3.6846	3585.69	13211.83
33	040803001003		电缆 【项目特征】 1、名称：YJV-3*6 2、敷设方式、部位：管内穿 缆	m	137.83	23.65	3259.68
34	8-239	换	铜芯电缆敷设 水平电缆 (截面35mm2以内)	100m	1.3783	2365.13	3259.86
35	040803001004		电缆 【项目特征】 1、名称：YJV-3*4 2、敷设方式、部位：管内穿 缆	m	31.93	18.27	583.36
36	8-239	换	铜芯电缆敷设 水平电缆 (截面35mm2以内)	100m	0.3193	1827.13	583.40

分部分项工程费综合单价

工程名称：照明工程

标段：

第3页 共5页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
37	040803005001		电缆终端头 【项目特征】 1、名称：热缩电缆头 2、型号：YJV-4*35	个	4	783.16	3132.64
38	8-251		热缩式电缆终端头制作安装 热缩式(截面35mm2以内)	个	4	783.16	3132.64
39	040803005002		电缆终端头 【项目特征】 1、名称：热缩电缆头 2、型号：YJV-5*6	个	16	19.74	315.84
40	8-97		端子板外部接线 无端子外部 接线6mm2以内	10个	8	39.47	315.76
41	040803005003		电缆终端头 【项目特征】 1、名称：热缩电缆头 2、型号：YJV-3*6	个	10	11.84	118.40
42	8-97		端子板外部接线 无端子外部 接线6mm2以内	10个	3	39.47	118.41
43	040803005004		电缆终端头 【项目特征】 1、名称：热缩电缆头 2、型号：YJV-3*4	个	3	11.84	35.52
44	8-97		端子板外部接线 无端子外部 接线6mm2以内	10个	0.9	39.47	35.52
45	040101002001		挖沟槽土方 【项目特征】 1、土壤类别：综合 2、挖土深度：2米内	m3	285.93	10.52	3007.98
46	1-8备注3	换	人工挖沟、槽土方 三类土深度 在2m以内	100m3	0.2859	6489.74	1855.42
47	1-222		反铲挖掘机(斗容量1.0m3)不 装车 三类土	1000m3	0.2573	4481.27	1153.03
48	040103001001		回填方 【项目特征】 1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：原土回填	m3	285.93	12.00	3431.16
49	1-389		填土夯实 槽、坑	100m3	2.8593	1199.94	3430.99
50	011404010001		木栅栏、木栏杆 (带扶手)油漆 【项目特征】 1、防护材料种类：配电箱绿色 围栏，符合业主要求	m2	14.4	154.33	2222.35
51	6-363		方木格栅	10m2	1.44	1354.39	1950.32
52	17-129		木材面刷防腐油一遍(里外)	10m2	2.88	47.20	135.94
53	17-129		木材面刷防腐油二遍(里外)	10m2	2.88	47.20	135.94

分部分项工程费综合单价

工程名称：照明工程

标段：

第4页 共5页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
54	040805001001		常规照明灯 【项目特征】 1、名称：4m庭院灯 2、型号：LED-50W，3000K，锥形杆 $\delta = 4\text{mm}$ 3、附件配置：含灯杆件、配套灯具、基础、接地装置等；加装防坠装置、无极调光，设置单灯控制系统、蓝光检测需合格。 4、垫层、基础：厚度、材料品种、强度等级：C25混凝土基础，含接地，详见图纸 5、编号要求：钢质灯杆要有铭牌标明型号、规格等参数，使用寿命15年以上；灯杆距地2米以下采用防粘贴涂层。	套	15	2330.11	34951.65
55	8-208		人工挖电杆坑 三类土 坑深1m以内	个	15	32.45	486.75
56	8-142	换	立金属杆 单杆式5m以内	根	15	1668.87	25033.05
57	8-446	换	成套型 1火	10套	1.5	1396.18	2094.27
58	8-526	换	照明器件安装 照明灯具 敞开式	10套	1.5	266.35	399.53
59	8-200		路灯设施编号 钉或粘路灯号牌	100个	0.15	1227.46	184.12
60	8-212	换	基础预埋件安装 法兰直径400mm以内	个	15	156.11	2341.65
61	3-287	换	C25基础 混凝土基础 混凝土(商品砼)(非泵送)	10m ³	0.375	5023.43	1883.79
62	3-288		基础 混凝土基础 模板	10m ²	3	325.02	975.06
63	8-545	换	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	0.75	303.66	227.75
64	8-542	换	接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土	根	15	88.35	1325.25
65	040805001002		常规照明灯 【项目特征】 1、名称：7m蓝球场立柱投射灯 2、型号：LED-2*150W，3000K，锥形杆 $\delta = 4\text{mm}$ 3、附件配置：含灯杆件、配套灯具、基础、接地装置、灯内线等；加装防坠装置、蓝光检测需合格。 4、编号要求：钢质灯杆要有铭牌标明型号、规格等参数，使用寿命15年以上；灯杆距地2米以下采用防粘贴涂层。 5、接地要求：C25混凝土基础，含接地，详见图纸	套	8	8060.59	64484.72
66	8-209		人工挖电杆坑 三类土 坑深2m以内	个	8	46.35	370.80
67	8-143	换	立金属杆 单杆式10m以内	根	8	7007.15	56057.20

分部分项工程费综合单价

工程名称：照明工程

标段：

第5页 共5页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
68	8-434	换	成套型 双臂悬挑灯架对称式 成套型臂长2.5m以下	10套	0.8	1568.46	1254.77
69	8-527	换	照明器件安装 照明灯具 双光源式	10套	0.8	461.82	369.46
70	8-200		路灯设施编号 钉或粘路灯号牌	100个	0.08	1227.46	98.20
71	8-213	换	基础预埋件安装 法兰直径800mm以内	个	8	287.00	2296.00
72	3-287	换	C25基础 混凝土基础 混凝土(商品砼)(非泵送)	10m3	0.4464	5023.43	2242.46
73	3-288		基础 混凝土基础 模板	10m2	2.976	325.02	967.26
74	8-545	换	接地母线敷设 接地母线敷设	10m	0.4	303.66	121.46
75	8-542	换	接地极(板)制作安装 角钢接地极 普通土	根	8	88.35	706.80
76	040805004001		景观照明灯 【项目特征】 1、名称：投射灯 2、型号：LED-30W，3000K，DC24V，IP65 3、规格：含配套灯具，蓝光检测需合格；落地支架安装，高0.2m。	套	2	424.09	848.18
77	8-514	换	草坪灯 成套型 金属	10套	0.2	4240.84	848.17
78	04B001		箱变	项	1	71235.00	71235.00
79	D00001		箱变	项	1	71235.00	71235.00
合 计							262326.92

措施项目费综合单价

工程名称：照明工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程汇总表

工程名称：照明工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：照明工程

标段：

第1页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01030401	碳素钢丝		kg	0.115	3.60	0.41	
2	01090166	圆钢	Φ 5.5~9	kg	2.1372	3.30	7.06	
3	01130111	扁钢	-4×45	kg	8.06	3.73	30.05	
4	01130206	镀锌扁钢	-25×4	kg	3	4.55	13.65	
5	01130207	镀锌扁钢	-4×40	kg	1.2324	4.55	5.61	
6	01290120	普通钢板	δ 2.0~2.5	kg	0.52	3.54	1.84	
7	01293506	钢垫板	δ 1~3	kg	0.6	3.77	2.26	
8	01293507	钢垫板	δ 2.5~5	kg	11.5	3.77	43.36	
9	01550304	封铅	含铅65%含锡35%	kg	8.657332	8.58	74.28	
10	02070201	橡皮垫	δ 2	m2	0.594131	32.59	19.36	
11	02270131	破布		kg	7.63379	6.00	45.80	
12	02330105	草袋子		只	4.35342	1.71	7.44	
13	03050512	精制带母镀锌螺栓	M8×80	套	259.719948	0.76	197.39	
14	03050517	精制带母镀锌螺栓	M10×80	套	45.17	0.67	30.26	
15	03050903	六角螺栓	M12×50	套	32.64	1.51	49.29	
16	03051066	精制六角带帽螺栓	M12×55	套	73.44	0.44	32.31	
17	03051070	精制六角带帽螺栓	M16×60	套	157.08	0.69	108.39	
18	03055508	带母带垫螺栓	M12×100	套	6.732	0.34	2.29	
19	03070112	膨胀螺栓	M8×60	套	8.16	0.60	4.90	
20	03070120	膨胀螺栓	M10×80	套	137.498796	1.44	198.00	
21	03130525	弹簧垫圈	M2~38	十个	15.708	0.30	4.71	
22	03270104	铁砂布	2#	张	13.9	0.86	11.95	
23	03410205	电焊条		kg	18.4945	6.87	127.06	
24	03410206	碳钢电焊条	J422 Φ 3.2	kg	0.3432	6.87	2.36	
25	03411302	焊锡		kg	0.2	36.87	7.37	
26	03450404	焊锡膏	瓶装50g	kg	0.04	51.45	2.06	
27	03511502	水泥钉		十个	9.568	2.40	22.96	
28	03515100	圆钉		kg	1.43424	7.26	10.41	
29	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	4.380751	7.12	31.19	
30	03633308	合金钢钻头	Φ 8~10	根	1.358013	6.86	9.32	
31	03652422	钢锯条		根	44.9109	0.21	9.43	
32	0402010806	普通成材		m3	0.5472	1633.91	894.08	
33	04130101	机砖		百块	9.519403	50.29	478.73	
34	05030600	普通成材		m3	0.17928	1633.91	292.93	
35	0508091502	铁钉		kg	0.8352	7.26	6.06	
36	11030304	红丹防锈漆		kg	5	15.19	75.95	
37	11030305	醇酸防锈漆	C53-1	kg	0.4065	14.14	5.75	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：照明工程

标段：

第2页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
38	11030703	沥青漆		kg	1.217613	10.29	12.53	
39	11111703	酚醛磁漆 (各种颜色)		kg	10.04	16.00	160.64	
40	11112504	无光调和漆		kg	0.152	14.09	2.14	
41	12010103	汽油		kg	9.565685	8.43	80.64	
42	12030106	溶剂汽油		kg	0.1015	7.89	0.80	
43	12060334	防腐油		kg	14.112	5.15	72.68	
44	12070109	电力复合脂	一级	kg	0.12	17.15	2.06	
45	12300367	硬酯酸	一级	kg	0.424379	10.29	4.37	
46	12333513	脱模剂		kg	5.976	17.15	102.49	
47	12370305	氧气		m3	2.7	2.83	7.64	
48	12370336	乙炔气		m3	1.31	14.05	18.41	
49	12430344	自粘橡胶带	20mm×5m	卷	2	12.43	24.86	
50	14030322-1	热镀锌钢管	DN32	m	5.15	15.44	79.52	
51	14030328-1	热镀锌钢管	DN50	m	5.15	23.80	122.57	
52	14030328-1~1	热镀锌钢管	DN40	m	10.3	17.54	180.66	
53	14310709~1	De25*2.0mm PE管		m	27.737305	4.71	130.64	
54	14310711~1	De40*2.6mm PE管		m	313.374974	5.71	1789.37	
55	14310711~2	De32*2.4mm PE管		m	98.406574	5.21	512.70	
56	14310712~1	De50*2.9mm PE管		m	214.72	6.21	1333.41	
57	14312502	塑料软管		kg	0.6	15.78	9.47	
58	14312509	塑料软管	dn6	m	11.9	1.89	22.49	
59	14350105	异形塑料管	dn2.5~5	m	2.975	1.17	3.48	
60	15023107	锁紧螺母	3×25~32	个	0.7725	0.49	0.38	
61	15023108	锁紧螺母	3×40~50	个	2.3175	1.13	2.62	
62	15171305	PVC-U塑料管接头	dn20	个	5.216925	1.29	6.73	
63	15171306	PVC-U塑料管接头	dn32	个	77.19453	1.62	125.06	
64	15171307	PVC-U塑料管接头	dn50	个	39.9	1.72	68.63	
65	22470101~1	投射灯		套	2	300.00	600.00	
66	24170102	黄漆布带	20mm×40m	卷	7.497	17.15	128.57	
67	24170104	黑胶布		卷	0.4	1.72	0.69	
68	24170303	相色带	20mm×20m	卷	0.4	2.40	0.96	
69	24252503	沥青绝缘胶		kg	0.848758	7.50	6.37	
70	25010307	裸铜线	6mm2	kg	0.34	56.42	19.18	
71	25010721	裸铜绞线	16mm2	m	3.984	3.52	14.02	
72	25010737	镀锡裸铜绞线	16~25mm2	kg	0.8	58.91	47.13	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：照明工程

标段：

第3页 共4页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
73	25030101	塑料铜芯线		m	61	2.68	163.48	
74	25030103	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线	450V/750V1.5mm ²	m	56.144	0.97	54.46	
75	26064109	塑料护口(钢管用)	dn25~32	个	0.7725	0.25	0.19	
76	26064112	塑料护口(钢管用)	dn40~50	个	2.3175	0.37	0.86	
77	26065142	镀锌电线管接头	SC32×3	个	0.824	1.65	1.36	
78	26065143	镀锌电线管接头	SC50×3	个	2.472	1.76	4.35	
79	26090509	铜接线端子	DT-25mm ²	个	4.08	4.23	17.26	
80	26091106	铜铝过渡接线端子	35mm ²	个	15.04	8.88	133.56	
81	26110942	户外终端盒(含户外热塑头)	35mm ²	套	4.08	415.91	1696.91	
82	26190331~1	4m庭院灯		根	15.045	1620.00	24372.90	
83	26190331~2	7m蓝球场立柱投射灯		根	8.024	6890.00	55285.36	
84	26250311	镀锌电缆卡子	2×35	个	198.609372	1.46	289.97	
85	26250343	固定卡子	3×80	个	8.24	2.49	20.52	
86	26250711	镀锌电缆吊挂	3.0×50	套	60.346694	8.79	530.45	
87	30410504	铸铁爬梯		kg	14.821548	4.50	66.70	
88	31012504	模板嵌缝料		kg	2.988	2.76	8.25	
89	31150101	水		m ³	3.288496	4.57	15.03	
90	31150301	电		kW·h	3.844152	0.80	3.08	
91	31170104	标志牌	塑料扁形	个	50.92548	0.16	8.15	
92	31170111	路灯号牌		个	23.23	8.87	206.05	
93	32011111	组合钢模板		kg	35.2584	4.29	151.26	
94	32020115	零星卡具		kg	72.0108	4.35	313.25	
95	32020132	钢管支撑		kg	13.86432	4.08	56.57	
96	33350302	定相带		个	0.64	143.38	91.76	
97	80010105~1	水泥砂浆 M7.5(干拌(混)砂浆)		t	0.698887	325.00	227.14	
98	80070303~1	防水砂浆 1:1(干拌(混)砂浆)		t	0.481649	407.87	196.45	
99	80210145~1	C25粒径40砣32.5级坍落度35-50(商品砣)(非泵送)		m ³	8.33721	368.00	3068.09	
100	CL-D00001	箱变		项	1	71235.00	71235.00	
101	SB0001	LDAL1		台	1	19964.02	19964.02	
102	SB0001~1	AL1		台	1	3992.80	3992.80	
103	ZC0001	镀锌扁钢-40*4		m	51.5	4.55	234.33	
104	ZC0002	50*5*2500热镀锌等边角钢		根	31	43.49	1348.19	

规费、税金清单计价表

工程名称：照明工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]